
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЕСЕННИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
 

ПРИКАЗ 
 14 февраля     2022 г.           № 13 

 
О снятии ограничительных мероприятий (карантина) по гриппу и 
ОРВИ в 8 классе. 
 
 На основании результатов оперативного мониторинга заболеваемости 
обучающихся 8 класса школы в период с 07 февраля 2022 года 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Снять ограничительные мероприятия (карантин) по гриппу и ОРВИ в 8 
классе с 14 февраля 2022 года. 

2. Возобновить  учебный процесс в 8 классе школы  с 14.02.2022 года. 
3. Классным руководителям 1-9 классов: 

3.1. Обеспечить мониторинг посещаемости обучающимися в каждом 
классе в установленном порядке. 

3.2. Обеспечить проведение утреннего фильтра в целях недопущения 
детей с признаками ОРВИ. 

3.3. Обеспечить соблюдение теплового режима, режима 
проветривания, текущей дезинфекции. 

4. Заместителю директора по УВР Зареченской Л.А. сводную 
информацию по школе предоставлять ежедневно в МУ ОО. 

5. Ограничить доступ посетителей в школу. 
6. Продолжить ограничение культурно-массовых и спортивных 

мероприятий в закрытых помещениях с массовым участием людей. 
7. Разместить данный приказ на сайте школы (отв. Родионова Н.Г.). 
8. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 
                                          Директор _______________Л.Ю.Крикунова 
  


	ВЕСЕННИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

		wesnasgool@yandex.ru
	2022-02-16T19:39:45+0300
	Ростовская область Тарасовский район п. Весенний ул. Ленина, д.3
	МБОУ ВЕСЕННИНСКАЯ ООШ
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа




